[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «05» апреля 2019 № 443-П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 13.06.2018  № 641-П «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления поселений Промышленновского муниципального района» (в редакции постановления от 22.06.2018 № 684-П)
В целях объективной оценки эффективности результатов работы органов местного самоуправления поселений Промышленновского муниципального района и в связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 13.06.2018 № 641-П «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления поселений Промышленновского муниципального района» (в редакции постановления от 22.06.2018 № 684-П) (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 Состав конкурсной комиссии по оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления поселений Промышленновского муниципального района к постановлению изложить в редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению.

1.2. Пункт 1 Приложения № 3 Показатели для оценки эффективности органов местного самоуправления поселений Промышленновского муниципального района к постановлению изложить в следующей  редакции:

«

	№ п/п
	Наименование показателя
	Порядок расчета
	Значение
	Количество баллов

	1.
	Снижение финансовой зависимости бюджета поселений от бюджетов других уровней бюджетной системы РФ
	Информация финансового управления по Промышленновскому району
	да

нет
	1
0

».
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального района                А.А. Зарубину.

3. Постановление вступает в силу со  дня  подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

Исп. А.А. Зарубина
Тел. 72402
Приложение

к постановлению

администрации Промышленновского

муниципального района

от 5 апреля 2019 № 443-П
Состав конкурсной комиссии по оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления поселений Промышленновского муниципального района

	Ильин Денис Павлович
	- глава Промышленновского муниципального района, председатель комиссии

	Серебров Виктор Ефремович
	- первый заместитель главы Промышленновского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Жданова Людмила Николаевна
	- главный специалист сектора экономического развития администрации Промышленновского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ващенко Елена Александровна
	- заместитель главы Промышленновского муниципального района

	Виноградов Алексей Вадимович
	- начальник отдела ГО, ЧС и мобилизационной подготовки администрации Промышленновского муниципального района

	Зарубина Анастасия Александровна
	- заместитель главы Промышленновского муниципального района

	Овсянникова Ирина Алексеевна
	- начальник финансового управления по Промышленновскому району (по согласованию)

	Удовиченко Наталья Викторовна
	- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального района

	Федарюк Сергей Анатольевич
	- заместитель главы Промышленновского муниципального района

	Шумкина Ольга Николаевна
	- начальник организационного отдела администрации Промышленновского муниципального района

	Заместитель главы
Промышленновского муниципального района
	А.А. Зарубина

постановление от «___»____________ № ____                                                         страница 2